disposta, ai sensi di quanto stabilito dall’articolo 8 del medesimo Avviso del 23 dicembre 2021, la 

concessione delle agevolazioni in favore dei soggetti richiedenti individuati nell’allegato elenco 

facente parte integrante del presente decreto, per un importo totale pari a euro 3.948.169,33 

(tremilioninovecentoquarantottomilacentosessantanove/33), a valere sulle risorse di cui all’articolo 

1 del decreto-legge 6 novembre 2021, n. 152, stanziate per la misura M1-C3, Investimento 4.2.1. del 

PNRR. 

Art.2 

(Verifiche preliminari all’erogazione) 

Ogni erogazione è subordinata all’esito positivo delle verifiche effettuate sulle dichiarazioni rese dai